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EOHMEPIAA
THX KYBEPNHZEQX

THX EAAHNIKHX AHMOKPATIAX

19 AekepPpiov 2018 TEYXOX NPQTO Ap. OUN\ou 213

NOMOZX YT’ APIOM. 4584

Kupwaon tou Kpatikol mpoUmoAoyIGoU OIKOVO-
MIKOU étoug 2019.

O NPOEAPOX
THX EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

Ex6idope Tov akolouBo vopo mou Priglos n BouAn:

ApBpo 1
Kupwvetal o Kpatikog mpoUmoAoyIopog étou 2019.Ta
€006a kat ta £€€06a Tou KPATIKOU TTPOUTTOAOYIGHOU OIKO-
VOUIKOU €Tou¢ 2019 opifovTtal GTOUG EMOUVATTTOUEVOUG
TIVAKEG KAl KATAVEPOVTAL WG AKOAOLOWG:

1.EX0OAA Evpw 704.876.218.000
11. Ddpot » 46.423.000.000
12. KolvwVIKEG EloQOopES » 57.000.000
13. MetaBiBdoeic » 4.,049.000.000
14. MWAACEIG ayabwV Kal UTTNPECIWV » 765.000.000
15. Nowrd tpéxovta é0oda » 1.393.000.000
31. MNwAnoeig Mayiwv Meplovotakwy XTotxeiwv » 335.000.000
43, XpewoTikoi TiThot » 285.000.000
45, JUHUETOXIKOI TiTAOL Kal pepidla emevOUTIKWV KEPOAaiwy » 1.124.000.000
52. Ymoxpewoelg and Nopopa kat katabéoelg » 12.000.000
53. XpewoTIKO{ TITAOL (UTTOXPEWOTELC) » 33.800.000.000
54. Advela » 600.000.000.000
MetafoAn Tapelakwy AloBeoipwy » 16.633.218.000
2.EZ0AA » 704.876.218.000
21. Mapoxég og epyalopévoug » 13.016.364.000
22. Kowvwvikég Mapoyég » 246.205.000
23. MetafiBdoeig » 26.103.611.500
24, Ayopéc ayabwv Kat UTTNPECILV » 1.324.122.990
25. Emdotroeig » 150.360.000
26. Tokol » 5.600.100.000
27. Nouréc Aamaveg » 51.419.000
29. Motwoelg unoé katavoun » 9.686.816.500
31. Ayopég mayiwv TEPLOVCIAKWY GTOLXEIWV » 617.285.010
33. AYOPEC TIMAAPWV » 59.000
45, JUHUETOXIKOI TITAOL Kal pepidla emevOUTIKWV KEPOAaiwy » 331.980.000
52. Ymoxpewoelg anmd Nopiopa kat katabéoelg » 7.765.000
53. XPEWOTIKO{ TITAOL (UTTOXPEWOELC) » 43.749.000.000
54. Advela » 602.991.130.000
57. XpNHOTOOIKOVOUIKA TTapdywya » 1.000.000.000
ATIOTEAEZMA KPATIKOY MPOYTOAOTIIZMOY (EZOAA - EZ0AA) » 0
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ApBOpo 2

Ta é€oda avd Ymoupyeio kal ATToKeVTpwHEVN AlOIKNGoN OIKOVOUIKOU €Touc 2019, opifovTal wg akoAoUBwC:

Ymoupyeia

Mpoedpia TnG Anpokpatiag

Bouhrj twv ENA\Avwv

Yrnoupyeio AlolknTikrg Avaouykpotnong

Ymoupyeio EcwTtepikwv

Ymoupyeio EEwtepikwv

Ymoupyeio EBvikng Apuvag

Ymoupyeio Yyeiag

Ymoupyeio Atkaloouvng, Alagavelag kat AvBpwmivwv Alkalwpdtwy
Ymoupyeio Maideiag, Epevvag kat Opnokeupdtwy
Ymoupyeio MoATiopoU kat AGAnTIopou

Ymoupyeio OIKOVOUIKWY

Ymoupyeio AypoTikng Avantuéng kat Tpo@ipwv
Ymoupyeio MepiBdAlovTog kat Evépyelag

Ymoupyeio Epyaciag, Kovwvikng Ao@aiiong

Kat Kotvwvikig ANNAgyyOng

Ymoupyeio Owkovopiag kat Avantuéng

Ymoupyeio Yrmodopwv kat Metagopwv

Ymoupyeio NauTihiag kat Nnowwtikng Motk
Ymoupyeio Mpootaciag Tou MoAitn

Yroupyeio Touplopol

Ymoupyeio MetavaoTeuTiknG MOAITIKAG

Ymoupyeio Wnelakig MoAtikng, TnAemkovwviwy Kal Evnuépwong
ATIOKEVTPWHEVEG ALOIKNOELG

Amnokevtpwpévn Atoiknon ATTIKAG

Anokevipwuévn Aloiknon ©eccaliag - Ztepedc EANGSag
Anokevipwuévn Atoiknon Hreipou - Autikii¢ Makedoviag

Amokevtpwpévn Aloiknon Atyaiou
Amokevtpwpévn Aloiknon Kpntng
Anokevipwuévn Aloiknon Makedoviag- ©pakng

JUvoho €£68wv Kpatikou MpoUmoAoyiopol

Amokevtpwuévn Awoiknon Melomovvrioou - Autikig EAMaSag kat loviou

TAKTIKOC
Mpoumoloyiopdg

697.962.974.000
3.447.000
141.850.000
44.092.000
2.582.827.000
259.200.000
3.358.600.000
3.824.312.000
650.284.000
4.962.000.000
305.000.000
659.705.380.000
258.430.000
83.757.000

18.533.141.000
110.207.000
539.002.000
339.100.000
2.113.631.000
46.100.000
43.794.000
58.820.000
163.244.000
20.056.000
27.508.000
18.484.000
33.397.000

9.732.000
11.075.000

42.992.000
698.126.218.000

MpoumoAoyiopdg
Anuoociwv
Emevdiuoewv
6.750.000.000
0
1.000.000
88.000.000
146.000.000
3.000.000
30.000.000
60.000.000
7.000.000
565.000.000
44.,000.000
22.000.000
852.000.000
420.000.000

340.000.000
2.173.000.000
1.804.000.000
46.000.000
61.000.000
23.000.000
35.000.000
30.000.000

O OO O O O © o

6.750.000.000

[eviko X0volo

704.712.974.000
3.447.000
142.850.000
132.092.000
2.728.827.000
262.200.000
3.388.600.000
3.884.312.000
657.284.000
5.527.000.000
349.000.000
659.727.380.000
1.110.430.000
503.757.000

18.873.141.000
2.283.207.000
2.343.002.000
385.100.000
2.174.631.000
69.100.000
78.794.000
88.820.000
163.244.000
20.056.000
27.508.000
18.484.000
33.397.000

9.732.000
11.075.000

42.992.000
704.876.218.000

Mapayyéhope tn Snuocicuon Tou mapovtog otnv Epnuepida tng KuPBepvrioewc kat Tnv eKTENECT] TOU WG VOUOU

Tou Kpdtoug.

ABnva, 19 AskepPpiov 2018

O Npoedpog NG Anpokpatiag
MPOKOMIOX B. MAYAOIMNOYAOX

O Ymoupydg OIKOVOULKWV
EYKAEIAHZ TZAKAANQTOZ

Oewpribnke kai 1€0nke n MeydAn Zppayida tou Kodtoug.
ABrjva, 19 Aekeufpiou 2018

O emi tng Aikatoouvng Ymoupyog
MIXAHA KAAOTHPOY

|
. I EONIKO
[ TYNOrPA®EIO

Kamodiotpiou 34, TK. 104 32, ABrva
TnA. Kévtpo 210 5279000

Keipeva mpog dnpooicuon: webmaster.et@et.gr
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